
Forma Nr. 2 patvirtinta
Lietuvos Respublikos finansų ministro
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465
(Lietuvos Respublikos finansų ministro
2018 m. vasario 7 d. įsakymo Nr. 1K-50 redakcija)

Akmenės rajono Ventos gimnazija, 190448680, Ventos g. 13, 85330 Venta, Akmenės r. sav. 
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Kodas
Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190448680

Programos

Finansavimo šaltinio

Valstybės funkcijos
(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 1 072 774,33 1 072 774,33 1 070 409,01 1 070 409,01

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 890 017,10 890 017,10 890 017,10 890 017,10

2 1 1 Darbo užmokestis 3 680 858,43 680 858,43 680 858,43 680 858,43

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 680 858,43 680 858,43 680 858,43 680 858,43

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 680 858,43 680 858,43 680 858,43 680 858,43

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 680 858,43 680 858,43 680 858,43 680 858,43

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 209 158,67 209 158,67 209 158,67 209 158,67

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 209 158,67 209 158,67 209 158,67 209 158,67

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 209 158,67 209 158,67 209 158,67 209 158,67

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 209 158,67 209 158,67 209 158,67 209 158,67

2 2 Prekių ir paslaugų naudojimo išlaidos 13 166 706,04 166 706,04 164 340,72 164 340,72

2 2 1 Prekių ir paslaugų naudojimo išlaidos 14 166 706,04 166 706,04 164 340,72 164 340,72

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų naudojimo išlaidos 15 166 706,04 166 706,04 164 340,72 164 340,72

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų naudojimo išlaidos 16 166 706,04 166 706,04 164 340,72 164 340,72

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 51 980,00 51 980,00 49 770,29 49 770,29

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių paslaugų 
įsigijimo išlaidos

18 636,75 636,75 636,75 636,75

2 2 1 1 1 5 Ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 515,87 515,87 515,87 515,87

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto 
paslaugų įsigijimo išlaidos

20 4 960,06 4 960,06 4 960,06 4 960,06

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigijimo išlaidos 21 1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 197,30 197,30 197,30 197,30

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ATASKAITA

metinė
(metinė, ketvirtinė)

2018 M. GRUODŽIO 31 D.

(programos pavadinimas)

1142019 m. sausio 8 d. Nr.

(data)

 1 iš 2



Kodas
Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190448680

Programos

Finansavimo šaltinio

Valstybės funkcijos
(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 2 1 1 1 12 Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio išlaidos 23 170,00 170,00 170,00 170,00

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto 
išlaidos

25 10 582,80 10 582,80 10 427,19 10 427,19

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 1 550,69 1 550,69 1 550,69 1 550,69

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 49 371,51 49 371,51 49 371,51 49 371,51

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir 
paslaugų įsigijimo išlaidos

29 3 433,28 3 433,28 3 433,28 3 433,28

2 2 1 1 1 23 Ūkinio inventoriaus įsigijimo išlaidos 31 23 723,84 23 723,84 23 723,84 23 723,84

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 17 783,94 17 783,94 17 783,94 17 783,94

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 103 16 051,19 16 051,19 16 051,19 16 051,19

2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos 
pašalpos) ir rentos

109 13 558,41 13 558,41 13 558,41 13 558,41

2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos 
pašalpos) 

110 13 558,41 13 558,41 13 558,41 13 558,41

2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos 
pašalpos) 

111 13 558,41 13 558,41 13 558,41 13 558,41

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais 112 13 558,41 13 558,41 13 558,41 13 558,41

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 117 2 492,78 2 492,78 2 492,78 2 492,78

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 118 2 492,78 2 492,78 2 492,78 2 492,78

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 119 2 492,78 2 492,78 2 492,78 2 492,78

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 120 2 492,78 2 492,78 2 492,78 2 492,78

3  MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO 
TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO 
TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO 
IŠLAIDOS

148 15 357,74 15 357,74 15 357,74 15 357,74

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo 
išlaidos

149 15 357,74 15 357,74 15 357,74 15 357,74

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir 
įsigijimo išlaidos

150 15 357,74 15 357,74 15 357,74 15 357,74

3 1 1 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 154 15 357,74 15 357,74 15 357,74 15 357,74

3 1 1 2 1 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 155 15 357,74 15 357,74 15 357,74 15 357,74

3 1 1 2 1 3 Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo 
išlaidos

158 15 357,74 15 357,74 15 357,74 15 357,74

IŠ VISO 331 1 088 132,07 1 088 132,07 1 085 766,75 1 085 766,75

Švietimo įstaigos vadovas Daiva Gricienė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyriausiasis buhalteris DS Erika Saudargienė
(vyriausias buhalteris (buhalteris)) (parašas) (vardas ir pavardė)

 2 iš 2


